K1430
Ölstandsanzeiger mit elektrischer Ölstands- und
Temperaturüberwachung, lange Ausführung
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Gehäuse Aluminium.

© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
3) Flanschmutter M12
4) Kunststoff-Endkappe
5) Flachdichtung
6) Hohlschraube M12
7) Schwimmer mit Magnet
8) Reedschalter
9) Temperatursensor
10) Aluminiumgehäuse
Zeichnungen
Artikelübersicht
Ölstandsanzeiger mit elektrischer Ölstands- und Temperaturüberwachung, lange Ausführung
Bestellnummer Ausführung 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Anzahl
Befestigungsschrauben
K1430.1300 NO 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.2300 NC 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.1400 NO 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.2400 NC 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.1500 NO 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430.2500 NC 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2